
仙北市競争入札結果(工事９月分) 

 

 契約検査室 

◆平成２９年９月５日（火）執行  長寿支援課 

・工 事 番 号  長寿第３号 

・事 業 名  温泉休養施設管理運営事業 

温泉休養施設（クリオン）エレベーター及び更衣室増築工事 

・入札比較価格  １５８，６０２，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １６７，９４０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)小松建設 

・工 期  平成２９年９月１２日～平成３０年３月１５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)寺沢工務店 １５６，４５０，０００  

(株)小松建設 １５５，５００，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 １５６，０００，０００  

 
◆平成２９年９月５日（火）執行  角館樺細工伝承館 

・工 事 番 号  伝第１号 

・事 業 名  樺細工伝承館屋根改修工事 

・入札比較価格  ５４，１６３，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５７，２９４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成２９年９月７日～平成２９年１２月１５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)寺沢工務店 ５３，３００，０００  

(株)小松建設 ５３，３００，０００  

(株)瀧神巧業 ５３，０５０，０００ 落札 

 
◆平成２９年９月５日（火）執行  子育て推進課 

・工 事 番 号  子育第６号 

・事 業 名  白岩小百合保育園 給水管配管替工事 

・入札比較価格  ２，０８５，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，１９２，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)ヌノヤ設備工業  

・工 期  平成２９年９月１１日～平成２９年１１月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 ２，０５０，０００  

(株)万景 ２，０７５，０００  



(有)ヌノヤ設備工業 ２，０３０，０００ 落札 

(有)高橋鉄工所 ２，０５０，０００  

 
◆平成２９年９月５日（火）執行  財政課 

・工 事 番 号  財第３号 

・事 業 名  たざわ湖スキー場水沢ロマンスリフト支柱等塗装工事 

・入札比較価格  ３，５２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，５６４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)トーヨーリフォーム 

・工 期  平成２９年９月１１日～平成２９年１１月１５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

大栄建工(株)仙北支店 ３，３８０，０００  

大進塗装工業(株)仙北支店 ３，３８６，０００  

(有)トーヨーリフォーム ３，３００，０００ 落札 

 
◆平成２９年９月５日（火）執行  財政課 

・工 事 番 号  財第４号 

・事 業 名  田沢湖庁舎受電設備高圧機器更新工事 

・入札比較価格  ３，０５９，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，１３２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  羽後電設工業(株)仙北営業所 

・工 期  平成２９年９月１１日～平成２９年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株)仙北営業所 ２，９００，０００ 落札 

(株)ユアテック角館営業所 ２，９７５，０００  

 
◆平成２９年９月５日（火）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５１号 

・事 業 名  市単事業 落合運動公園駐車場舗装補修工事 

・入札比較価格  ２，４９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，６２４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)鈴建興業 

・工 期  平成２９年９月７日～平成２９年１１月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ２，４７０，０００  

佐藤建設(株) ２，４７０，０００  

(株)畠山建設工業 ２，４６０，０００  

(株)森元組 ２，４５０，０００  



(有)鈴建興業 ２，４３０，０００ 落札 

 
◆平成２９年９月５日（火）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５２号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 市道柏山線道路改良工事 

・入札比較価格  ５，１１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，４００，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)高橋鉄工所 

・工 期  平成２９年９月７日～平成２９年１２月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)辻谷組造園 ５，０５０，０００  

(株)高橋鉄工所 ５，０００，０００ 落札 

藤原重機興業(株) ５，０７０，０００  

 

◆平成２９年９月５日（火）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５４号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 市道舟場前田線側溝改良工事 

・入札比較価格  １，２９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，３６０，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)辻谷組造園 

・工 期  平成２９年９月７日～平成２９年１１月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)辻谷組造園 １，２６０，０００ 落札 

(有)角西建設 １，２７０，０００  

(株)八柳重機 １，２７０，０００  

 

◆平成２９年９月１３日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５６号 

・事 業 名  市単事業 大橋川河川改修工事 

・入札比較価格  １１，８１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １２，４９５，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成２９年９月１５日～平成２９年１２月１５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 １１，５７０，０００ 落札 

(株)高橋鉄工所 １１，６００，０００  

 
 
 



◆平成２９年９月２８日（木）執行  文化財課 

・工 事 番 号  文化財第１号 

・事 業 名  伝統的建造物群保存地区防災施設整備工事 Ｅブロック 

・入札比較価格  １４，５７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １５，３９０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成２９年９月２９日～平成３０年１月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 １４，２５０，０００ 落札 

(株)万景 １４，５００，０００  

(有)ヌノヤ設備工業 １４，４２４，０００  

(有)高橋鉄工所 １４，４００，０００  

(株)西宮組 １４，５００，０００  

 
◆平成２９年９月２８日（木）執行  子育て推進課 

・工 事 番 号  子育第８号 

・事 業 名  市単事業 東前郷児童館解体工事 

・入札比較価格  ２，６６６，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，８０８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)Ｈａｇａホーム 

・工 期  平成２９年９月２９日～平成２９年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)西宮組 ２，６２０，０００  

(株)Ｈａｇａホーム ２，６００，０００ 落札 

 
◆平成２９年９月２８日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５７号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 市道東田鎌川線道路改良工事 

・入札比較価格  １２，４６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １３，１７６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)門脇組 

・工 期  平成２９年９月２９日～平成３０年１月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)門脇組 １２，２００，０００ 落札 

(株)万景 １２，３００，０００  

(株)森元組 １２，２５０，０００  

(有)鈴建興業 １２，３３０，０００  

(有)津島ボイラー １２，２４０，０００  



(株)門脇木材 １２，３００，０００  

 
◆平成２９年９月２８日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５９号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 岩瀬北野線周辺環境整備工事 

・入札比較価格  ３，７９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，８６６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)万景 

・工 期  平成２９年１０月２日～平成２９年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)宮原組 ３，６５０，０００  

(株)万景 ３，５８０，０００ 落札 

(株)協和土建 ３，７５０，０００  

(有)高橋造園土木 ３，６３０，０００  

 


